UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày  15  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh giờ xuất bến tuyến cố định

Tây Ninh (Bến xe Tây Ninh) đi Bến Tre (Bến xe Chợ Lách)

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy

định về hoạt động vận tải đường bộ.

Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Đồng Phước Tây Ninh tại Công văn

số 47/CV-CTĐP ngày 12/5/2025 về việc xin điều chỉnh giờ xuất bến tuyến cố định

Tây Ninh (Bến xe Tây Ninh) đi Bến Tre (Bến xe Chợ Lách) và ngược lại.

Sở Xây dựng Tây Ninh thông báo Công ty TNHH MTV Đồng Phước Tây

Ninh điều chỉnh giờ xe xuất bến trên tuyến cố định Tây Ninh (Bến xe Tây Ninh) đi

Bến Tre (Bến xe Chợ Lách) và ngược lại (mã số tuyến: 7071.1117.A), cụ thể như

sau:

1. Giờ xe xuất bến:

- Tại Bến xe Tây Ninh: 08 giờ 20 phút (giờ cũ: 10 giờ 00 phút).

- Tại Bến xe Chợ Lách: 07 giờ 50 phút (không thay đổi).

2. Số chuyến khai thác: 15 chuyến/tháng tại mỗi đầu bến (không thay đổi).

Sở Xây dựng Tây Ninh thông báo đến Sở Xây dựng Bến Tre biết và phối hợp

cập nhật lại biểu đồ tuyến theo quy định. Đề nghị Bến xe Tây Ninh, Bến xe Chợ Lách

sắp xếp cho phương tiện của Công ty TNHH MTV Đồng Phước Tây Ninh xuất bến

theo giờ điều chỉnh như trên./.

Nơi nhận:
-Sở Xây dựng Bến Tre;
-Bến xe Tây Ninh;
-Bến xe Chợ Lách;
-Cty Đồng Phước;

-Giám đốc Sở (báo cáo);
-Trang TTĐT của Sở;
-Lưu: VT, P.QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-05-16T07:08:15+0000
	Not specified

		2025-05-16T10:16:23+0000
	Not specified

		2025-05-16T10:16:23+0000
	Not specified

		2025-05-16T10:16:24+0000
	Not specified